Ratifico, com base no parecer nº 624/2025 da Assessoria Jurídica, para 

todos os efeitos de direito, a Dispensa de Licitação nº 96/2025 – processo 

22.241.037-1, com fundamento no artigo 75, inciso II, a Lei nº 

14.133/2021, com valor total de R$  14.217,28 (quatorze mil duzentos e 

dezessete reais e vinte e oito centavos) em favor das empresa HYDROLOG 

SERVICOS DE PERFILAGENS LTDA CNPJ: 85.499.606/0002-57 

referente contratação de Geólogo para Laudo Técnico Poço Artesiano. 

Fábio Antonio Néia Martini 
Reitor 

145
55

Assinatura Qualificada realizada por: